裝

訂

 社團法人中華民國牙體技術學會 函

會址：104 台北市松江路 42 號 11 樓之 10
聯絡人：陳映安秘書
E-Mail：adtrocjmlin@gmail.com
電話：02-2543-1839

受文者：各大牙科材料廠商
發文日期：中華民國 108 年 12 月 18 日
發文字號：TADT(2019)字第1081218001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨： 謹通知本會「2020 數位技術展視野、醫技美學創新局國際學術研討會暨牙

技器材博覽會、第十屆第二次會員代表大會」參展招商說明會，敬邀貴司

參加。

說明：

一、 本會定於 109 年 5 月 30、31 日(星期六、日)假台中金典酒店舉辦「2020 數

位技術展視野、醫技美學創新局國際學術研討會暨牙技器材博覽會、第十

屆第二次會員代表大會」等系列活動，敬邀 貴司派員出席牙技器材博覽

會招商說明會。

二、 本活動每年於台灣北中南輪流舉辦，吸引來自國內外牙技師等相關專業人

士及牙材廠商爭相前來，為全台灣最大的牙技盛會。今(108)年在台北舉辦

更是再創紀錄，現場更超過 1,300 人次的參與，是您不容錯過的年度盛會！

三、 開會事由：2020 年牙技器材博覽會招商說明會
時間：109 年 1 月 5 日星期日，上午 10:30
地點：台中金典酒店 10 樓 貴賓廳

(台中市西區健行路 1049 號)
內容：展覽規劃、參展辦法說明、場地勘查等事宜

四、 敬請掃描右方 QRcode 線上填寫出席報名。

正本：各大牙科材料廠商
副本：本會秘書處

招商主委

理 事 長

線上報名